2 923 137,98 6 340 059,10 5 785 864,48 2 862 726,50

Дебиторская задолженность на 01.09.2024 г. 554 194,62

Статья 

Взносы на капитальный ремонт

2. Всего за период  с «01» августа 2024 г. по  «31» августа 2024 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 181969 (Сто восемьдесят одна тысяча девятьсот 

шестьдесят девять) рублей 68 копеек.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон

[...]

165 33834.07

167 6985.51

169 93694.23

171 6096.05

172 39302.75

177 42139.76

185 20424.89

187 89241.14

188 42388.59

190 5459.76

2. Всего за период  с «01» августа 2024 г. по  «31» августа 2024 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 181969 (Сто восемьдесят одна тысяча девятьсот 

шестьдесят девять) рублей 68 копеек.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон